
Zarz. 62/XV R/2020 

zm.: 70/XV R/2020, 79/XV R/2020, 157/XV R/2020, 170/XVI R/2020, 197/XVI R/2020, 7/XVI R/2021, 
53/XVI R/2021, 159/XVI R/2021, 164/XVI R/2021, 180/XVI R/2021, 253/XVI R/2021, 287/XVI R/2021, 

148/XVI R/2022, 184/XVI R/2022, 198/XVI R/2022, 1/XVI R/2023, 79/XVI R/2023, 105/XVI R/2023, 
243/XVI R/2024, 62/XVI R/2025, 210/XVI R/2025 

 

Zarządzenie nr 62/XV R/2020 
Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu Medycznego  
im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 

2019, poz. 1040 ze zm.) oraz art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1669), 

zarządzam,  
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu, zwany dalej „Regulaminem wynagradzania”, w brzmieniu jak załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, natomiast Regulamin wynagradzania 

wchodzi w życie w dniu 1 kwietnia 2020 roku, tj. po upływie dwóch tygodni od dnia 
zamieszczenia go na stronie internetowej Uczelni: www.zarz.umed.wroc.pl. 
 

§ 2a1 

1. W związku z wejściem w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. Regulaminu wynagradzania 
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadzonego 
niniejszym zarządzeniem, ustala się, co następuje: 

1) dla celów związanych z przyznaniem nagród rektora dla nauczycieli akademickich za 
rok 2019, do oceny osiągnięć uzyskanych przez nauczycieli akademickich w roku 2019, 
stosuje się kryteria zawarte w „Regulaminie przyznawania nagród Rektora 
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli 
akademickich”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 1786 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 r. ze zm. oraz w Komunikacie JM 
Rektora w sprawie wartości progowych kryteriów dla nagród naukowych, 
dydaktycznych i organizacyjnych w roku 2019 wydanym w dniu 29 stycznia 2019 r. i 
opublikowanym w lutym 2019 r., 

2) dla celów związanych z przyznaniem nagród rektora dla nauczycieli akademickich za 
rok 2020, do oceny osiągnięć uzyskanych przez nauczycieli akademickich w roku 2020 
stosuje się kryteria zawarte w „Regulaminie przyznawania nagród Rektora 
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli 

                                                           
1 Dodany zarządzeniem nr 70/XV R/2020 Rektora UMW z dnia 1 kwietnia 2020 r. 



akademickich”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 1786 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 r. ze zm. oraz w Komunikacie JM 
Rektora w sprawie wartości progowych kryteriów dla nagród naukowych, 
dydaktycznych i organizacyjnych w roku 2020 wydanym w dniu 31 stycznia 2020 i 
opublikowanym w lutym 2020 r., 

3) w celu wnioskowania o przyznanie nagród za osiągnięcia uzyskane przez nauczycieli 
akademickich w roku 2019 oraz w roku 2020 stosuje się wzory druków (wniosków, 
oświadczenia) wprowadzone na podstawie Zarządzenia Rektora Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu nr 56/XV R/2020 z dnia 16 marca 2020 r., 

4) w zakresie trybu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich za osiągnięcia uzyskane w roku 
2019 oraz 2020 stosuje się procedury zawarte w Regulaminie przyznawania nagród 
Rektora dla nauczycieli akademickich oraz pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi, stanowiącym załącznik nr 10 do Regulaminu wynagradzania 
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, wprowadzonego 
niniejszym zarządzeniem. 

2. Wzory druków (wniosków, oświadczenia, komunikatu), o których mowa w Regulaminie 
przyznawania nagród Rektora dla nauczycieli akademickich oraz pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiącym załącznik nr 10 do Regulaminu 
wynagradzania Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 
wprowadzonego niniejszym zarządzeniem, obowiązujące od roku 2021, zostaną wydane 
i opublikowane na podstawie odrębnego zarządzenia Rektora Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu. 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu wynagradzania tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 36/XIV R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia  

29 maja 2009 r. w sprawie stawek wynagrodzenia i dodatku funkcyjnego dla 
pracowników Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zmianami, 

2) Zarządzenie nr 97/XIV/2009 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  
30 grudnia 2009 roku w sprawie szczegółowych zasad zatrudniania i wynagradzania 

pracowników świadczących pracę oraz osób uczestniczących w realizacji projektów 

finansowanych oraz współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych, 
3) Zarządzenie nr 100/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

13 grudnia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania dodatków specjalnych 

pracownikom Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu ze zmianami, 

4) Zarządzenie nr 35/XV/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

4 maja 2015 w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu premiowania pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi” ze zmianami, 
5) Zarządzenie nr 136/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

29 grudnia 2017 r. w sprawie zasad przyznania i wypłacenia nauczycielom akademickim 
pełniącym funkcję opiekuna roku lub adiunkta dydaktycznego dodatku specjalnego  

od roku 2018. 

          p.o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

         prof. dr hab. Piotr Ponikowski 


